様式第５号(第９条関係)
　　年　　月　　日
　与謝野町長　様
申請者　　　住　所　与謝野町字　　　　　番地
　　　　　　　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
与謝野町キッズステーション運営事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け第　　　　号をもって補助金の交付の通知を受けた次の事業が完了しましたので、与謝野町キッズステーション運営事業費補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業名
２　事業実施期間　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
４　事業実績額　　　　　　　　　　　　　円
（添付書類）： 別紙1  当該事業実施状況
別紙2  当該事業経費内訳(収支決算書)
別紙１
事業実施状況報告書
	１　事業期間
　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日まで
　　　　　＜開設時間　　　時　　分～　　時　　分まで＞

	２　事業の実施体制

	３　利用人数
　　　　　　　　　人（　　月）
　　　　　　　　　人（　　月）
人（　　月）
人（　　月）
人（　　月）
人（　　月）
	　　　　　　　　　人（　　月）
　　　　　　　　　人（　　月）
人（　　月）
人（　　月）
人（　　月）
人（　　月）

	３　取組内容及び効果

別紙２
事業収支決算書
１　収入の部
　　（単位:円）
	項　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	収　入　計

２　支出の部
（単位:円）
	項　　目
	予　　　算　　　額
	摘　　要

	計
	補助対象経費
	対象外経費

領収書添付欄：